
                                                                                

医協の DM  

  

 

 

2025 夏 

 

 

 西三河医師会協同組合  
組合は先生方のお役に立つ商品をご提供しています   

                              

令和 7 年 7 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  西三河医師会協同組合 ご注文・お問合せは、お電話または FAXで 

TEL0564-54-0020 FAX0564-54-0560 

〒444-0875岡崎市竜美西１丁目９番地 1 岡崎市医師会公衆衛生センター内 

 

当組合ホームページもご覧ください https://seisan-ikyo.com/  

  

暑中お見舞い申し上げます 

 梅雨も終わり、暑い日が続いておりますが、 

組合員の皆さまにおかれましてはご活躍のことと存じます。 

 本日は、各種キャンペーン商品のご案内お届けいたします。 

   

 組合員の皆さまには、引き続きご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

   

以下のものを同封しています  

●●●保険のご案内 

 医療機関用団体サイバー保険 

●●●キャンペーンのご案内 

MSGooDs サマーフェスティバルキャンペーン 

MSGooDs同時検出キット特別価格 

 ダスキン業務用エアコンクリーニング 

  TLDバッジ・ドーズコレクター 

 セミセルフレジ 

 フジフイルム画像診断装置ARIETTA 

  LED照明器具の交換・設置 

JCM車両買取サービス 

 葬儀会館ＴＥＡＲ 

 JMCニュ－ス（蒼翠号） 

 

★★★ 夏期休業のお知らせ ★★★ 

当組合では 8月１３日（水）から１７日（日）

までを夏期休業とさせていただきます。 

ご不便をお掛けしますが、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。 

夏  
キ  

    

     

ヤ  ン  

ペ  ―  ン  


